
معرفـ بهتریـن سیسـتم هـای سـخت افـزاری بـرای
بازی ها در سال 2024

بهتریـن سیسـتمهای سـخت افـزاری بـرای بازیهـا در سـال
2024

دوسـت داریـد بـرای بازیهـای رایـانه شخصـ در سـال 2024 آمـاده
باشید؟ اینها همان سخت افزاری هستند که به آن نیاز دارید.

در سال 2024 شاهد بازی های بیشتری مانند Cyberpunk 2077 و Alan Wake 2 خواهیم بود. آیا
رایانه شخص شما برای این چالش آماده است؟

در سال 2024 احتمالا بازیهای رایانه ای با تقاضای بالاتری رو به رو خواهند شد و
محدودیتهای CPU و GPU را افزایش مدهند.

CPU  8  ارزش سرمایه گذاری روی ی (دارید بخصوص اگر بودجه خوب) ن استمم
هسته ای را داشته باشد تا عملرد بهتری داشته باشید و از آینده گیمری خود محافظت کنید.

،RTX 4090 4 بدون صرف هزینه زیاد برایK 1440 یاp رد بازیبرای داشتن بهترین عمل
به سراغ GPUهای مانند RTX 4080یا RX 7900 XT بروید.

اگر به دنبال معماری جدیدی هستید، رفتن به سراغ 5AM منطق تر خواهد بود، اما فعلا باید
از فضای ذخیره سازی PCIe 4.0 استفاده کنید.

5AM تاپ بوده است. پلتفرمدس سال فوق العاده برای بازیهای رایانههای شخص سال 2023 ی
AMD با افزایش استقبال مواجه شد، سری RTX 4000 انویدیا کارتهای پیشرفته بیشتری ارائه کرد و
اینتل با پردازنده های نسل چهاردهم «جدید» خود عرضه شد. با این حال بازیهای بیشتری نیز عرضه
شــد کــه بــه ســخت افــزار بســیار بــالاتری نیــاز داشتنــد. شایــد Alan Wake 2 بــازی باشــد کــه در کنــار
Cyberpunk تاثیر تریسین کند، اما حتبه ذهن شما خطور م Hogwarts Legacy و Starfield
روی پردازندههای گرافی سطح بالا به ما نشان مدهد که بازی های رایانه شخص در سال  2077

2024 به چه سمت مروند.

انویدیا و AMD پردازنده های گرافی جدیدی ارائه نداده اند، بنابراین زمان مناسب است تا بازار سخت
افزار رایانه های شخص را دوباره ارزیاب کنید و اگر قصد دارید در سال آینده بازی های رایانه ای را با
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کیفیت عال تجربه کنید، به نوع قطعات که نیاز دارید ناه بیندازید.

پردازندههای 16 هسته ای در مقابل 8 هسته ای سازندگان جدید

آیا واقعاً برای بازی به هشت هسته نیاز دارید؟

بازیهای رایانه ای مدتهاست که به شش هسته CPU بسنده کرده اند. به هر حال بهترین CPUها برای
بازی اغلب تراشههای 6 هسته ای اینتل و AMD هستند. حت زمان که مواردی وجود دارد که به شدت
به CPU وابسته هستند، GPU شما اغلب متواند این ضعف را برطرف کند. با این حال از آنجای که
بسیاری از عناوین AAA بیشتر و بیشتر به CPU نیاز دارند، ارزش دارد که مزایای تراشههای 8 هسته ای
را در نظر بیریم. بنچمارک ها نشان مدهند که اگر پردازنده گرافی ثابت باشد، به طور متوسط، تنها
حدود 10 درصد FPS بیشتر با مهاجرت از یCPU 6  هسته ای به یCPU 8  هسته ای دارید. آیا

این وضعیت در سال 2024 همینطور باق خواهد ماند؟

 

بازی های رایانه ای گاممحم در جهت تعقیب تصاویر نسل بعدی و نیاز به عملرد بالای رایانههای
شخصـ برداشتـه انـد. ایـن رونـد احتمـالا تـا سـال 2024 و پـس از آن ادامـه خواهـد داشـت زیـرا توسـعه

دهندگان، ناشران و حت سازندگان سخت افزار هم به دنبال Cyberpunk 2077 خواهند رفت.

در حال که این بیشتر بر انتخاب پردازنده گرافی شما تأثیر مگذارد، اما این سوال مطرح مشود که
آیا به عنوان ی خریدار سیستم گیمین، باید یCPU 8 هسته ای را انتخاب کنید. حداقل در سه ماهه



اول سال، شاهد ورود پردازندههای جدید به بازار نخواهید بود، بنابراین باید از میان پیشنهادات فعل
AMD و اینتل ی را انتخاب کنید. اگر بودجه ای برای خرید ی سیستم گیمین در سال آینده دارید،
قطعـاً متوانیـد یـCPU 8  هسـته ای بـرای بهبـود FPS 1 درصـدی در نظـر بیریـد. حتـ متوانیـد از

نصب سریعتر بازی و عملرد پخش بهتر بهره ببرید.

با توجه به اینه احتمالا بیش از 1500 دلار (حداقل) برای اجرای روان بازی خرج خواهید کرد، منصفانه
اســت کــه از، مثلاRyzen 5 7600X  بــه Ryzen 7 7700X بــا حــدود 60 دلار بیشتــر مهــاجرت کنیــد.
همچنین متوانید Core i5-13700K اینتل یا Core i7-14700K را برای داشتن بهترین تراشههای همه
خود را ارتقا نمدهید، بنابراین آمادگ برای هر گونه وقایع  CPU جانبه در نظر بیرید. شما اغلب 

احتمال در آینده به خصوص با چنین بودجههای بالا توصیه مشود.

کدام GPU ارزش قیمتش را دارد؟

آری به RTX یا نه به آن

متأسفانه، سال 2023 برای گیمرهای رایانه شخص از نظر پردازندههای گرافی، سال خوب نبود. هم
انویـدیا و هـم AMD روی SKUهـای گـران قیمـت تمرکـز کـرده انـد و کـم و بیـش بخشهـای میـان رده و
چرخد، حتکه این بحث حول محور بازیهای سطح بالا م اقتصادی را کنار گذاشته اند. در حال
محصولات پرچمدار نیز در توجیه قیمت بالای خود ناکام هستند. اغلب متوانید پردازنده های گرافی با
ارزش قیمت مناسب را پیدا کنید که بهترین لیست های GPU را در خود جای داده اند، زیرا قطعات رده

بالا بازده بدتری نسبت به قبل برای سرمایه گذاری شما دارند.



 

اگر نیاز به انتخاب ی پردازنده گرافی مناسب برای اجرای بازی های 2024 با حداکثر تنظیمات و
حداکثر سرعت 100 فریم بر ثانیه دارید، باید هزینه ها بالای کنید.

اما همانطور که همه چیز پیش م رود، اگر نیاز به انتخاب ی پردازنده گرافی مناسب برای اجرای
بازی های سال 2024 با حداکثر تنظیمات و حداکثر سرعت 100 فریم بر ثانیه دارید، باید پول زیادی را
همچنان با وجود قیمت بالا و حت بدتر از آن در دسترس نبودن  GeForce RTX 4090 .خرج کنید
بهترین گزینه است. RTX 4080 با قیمت در حدود 1100 تا 1200 دلار گزینه بهتری است و 20 درصد
عملرد کمتری نسبت به پرچمدار انویدیا با قیمت کمتر از نصف آن دارد (بر اساس قیمتهای بازار در

زمان نارش این مقاله).

(در صورت وجود) متوانید کارت گرافی مناسب با  Radeon RX 7900 XTX و   AMD با وجود
هزینه ای کمتر خریداری کنید. RX 7900 XT حدود 800 تا 850 دلار برای شما هزینه خواهد داشت.
مطمئناً در جدیدترین عناوین باید مقداری از کیفیت بازی را از دست بدهید و این پردازندههای گرافی

وقت صحبت از بازیهای با کیفیت 4K به میان مآید، عملرد RTX را ندارند.

ملاحظات پلتفرم، حافظه و ذخیره سازی

DDR5، PCIe 5
ــد، اســتفاده از 5AM بســیار منطقــ اســت. ــد مخری اگــر در ســال 2024 یــ سیســتم گیمینــ جدی
LGA  هستند که از سوکت خروج پردازندههای نسل سیزدهم و چهاردهم اینتل آخرین پردازندههای
1700 پشتیبان مکنند، بنابراین AMD بدون نیاز به مادربرد جدید، قابلیت ارتقاء بسیار بیشتری را به
شما ارائه مدهد. بهترین مادربردهای 5AM به تازگ بسیار جذاب شده اند و شما م توانید با قیمت در
حدود 200 دلار ی از آنها را تهیه کنید. بحث DDR4 و DDR5 اکنون کمتر مطرح است زیرا قیمت
مادربردهای DDR5 و RAM به میزان قابل توجه کاهش یافته است و برای سیستم گیمین جدید بهتر

است از DDR4 اجتناب کنید.
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ی کیت حافظه 32 گیابایت (16 گیابایت در 2) DDR5 با سرعت MT/s 6000 یا بیشتر را نمتوان
با قیمت زیر 100 تا 110 دلار تهیه کرد. حت متوانید تاخیرهای چشمیر مانند CL32 و CL30 را با

این قیمتها به همراه طرحهای RGB داشته باشید.

در  PCIe 5.0 های گران قیمتSSD توانید ازشود، هنوز چیز زیادی نمها مSSD صحبت از وقت
به دست آورید. به استثنای مواردی که در حال خرید ی سیستم گیمین هستید و  PCIe 4.0 مقابل
چیزی جز سریعترین قطعات نم خواهید، بسیاری از ما به انتخاب ی از بهترین SSDهای مناسب

بازی و خرید PCIe 4.0 راض هستیم.

هر چیز دیری که نیاز دارید

خن کننده، پاور

ما نوع CPU، GPU، حافظه و عملرد ذخیره سازی مورد نیاز برای سیستم گیمین در سال 2024 را
پوشش داده ایم، اما به سخت افزار خن کننده مناسب، منبع تغذیه کاف و قابل اعتماد و ی کیس
پریمیوم نیز نیاز دارید. با دیدن عملرد تراشههای 5AM AMDدر شرایط استرس، اگر دوست ندارید
میل متری استفاده کنید. علاوه بر این،  AIO  360  دمای بالای پردازنده را ببینید، بهتر است از ی
آورد و به طور کلنیز صدای کمتری را برای شما به ارمغان م  AIO کنندههای مایع بهترین خن

زیبای بهتری را برای شما به همراه دارند.



به قدرت زیاد و واحدهای قابل اعتماد نیاز دارند تا  RTX  4080 کارتهای گرافی مانند مدل های 
بتوانند هر نوسان را تحمل کنند. ی واحد با کیفیت 850 وات یا 1000 وات برای pair شدن با نوع
PCIe) آخرین استانداردها است. بهترین منابع تغذیه حت سخت افزاری که در بالا توضیح دادیم عال

5.0 و ATX 3.0) را به همراه طراحهای کاملا ماژولار و بازده طلای بالای 80 به شما ارائه مدهند.

 

در نهایت انتخاب از بین بهترین کیسهای رایانه شخص تا حد زیادی به بودجه شما و تمهای بالقوه ای
کـه در ذهـن داریـد بسـت دارد. گزینههـای محبـوب Lian Li، NZXT، Hyte یـا Corsair بـرای اکثـر
بازیها مناسب هستند. تصمیم خود را بر اساس تعداد رادیاتورها و فنهای که مخواهید نصب کنید، و
هر گونه نیاز به نصب عمودی که دارید، بیرید. جریان هوا در میان تمام کیس های متمرکز بر بازی

های بالا رده یسان خواهد بود.

بازی های رایانه ای رده بالا هنوز هم جایاه ویژه ای دارند
همانطور که همه ما دوست داریم در مورد نوع سخت افزار مورد نیاز برای داشتن بهترین تجربه بازی
بحث کنیم، اکثر ما به چنین قطعات نیاز نداریم. حت برای بازیهای 1440p متوانید با RTX 4070 یا
RX 7800 XT ی سیستم عال بسازید. با این حال اگر قصد دارید در سال 2024 بیش از 2000 دلار
یا حت 2500 دلار برای ی سیستم گیمین خرج کنید، به قطعات سطح بالا و انتخاب بهترینها اهمیت
بیشتری خواهید داد. از این رو سع کرده ایم بازار فعل را ارزیاب کنیم و ایده آل ترین قطعات را برای

ی سیستم پریمیوم پیشنهاد کنیم.


